
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów  na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz. 305)  Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5A88F3-1BF6-446C-85A2-111210228BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 1 087 130,62 0,00 1 087 130,62   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 2 000,00 7 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 862 130,62 -2 000,00 860 130,62   
   4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -2 000,00 15 000,00   
               
 Razem: 18 873 212,00 0,00 18 873 212,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5A88F3-1BF6-446C-85A2-111210228BD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

